证券代码：002532        证券简称：新界泵业      公告编号：2011-013

浙江新界泵业股份有限公司

2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2010 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事

务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资

风险。

 一、2010 年度主要财务数据

         单位：元

项  目 2010 年(1-12 月) 2009 年 1-12 月 增减变动幅度(%)

营业总收入     567,426,650.03    447,477,858.09           26.81

营业利润      60,258,609.46     51,209,666.65           17.67

利润总额      66,797,681.89     53,869,286.32           24.00

归属上市公司股东

的净利润       59,456,580.47     47,092,419.00           26.26

基本每股收益(元)               0.98              0.78           25.64

加权平均净资产收

益率 34.16% 39.72% -5.56

2010 年末 2009 年末 增减变动幅度(%)

总资产   1,004,586,325.81    290,652,610.26          245.63

归属上市公司股东

的所有者权益     776,649,309.95    144,319,129.48          438.15

股本      80,000,000.00     60,000,000.00           33.33

归属上市公司股东

的每股净资产(元)               9.71              2.41          302.90

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

    二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、2010 年度公司实现营业收入 567,426,650.03 元，同比增长 26.81%；实现

营业利润 60,258,609.46 元，同比增长 17.67%；实现归属上市公司股东的净利润

59,456,580.47 元，同比增长 26.26%；扣除非经常性损益后归属上市公司股东的

净利润 54,361,496.25 元，同比增长 22.26%。

报告期内，营业收入增长 26.81%的原因主要是：（1）2010 年主要原材料硅

钢片、漆包线、电缆线等均有不同程度上涨，产品销售价格适当上调；（2）加大

了销售市场开拓力度，取得良好效果，产品销售数量增加。

2、截止 2010 年 12 月 31 日，公司资产总额同比增长 245.63 %；归属于上市

公司股东的所有者权益增加 438.15%；归属于上市公司股东的每股净资产增

加 302.90%，主要是公司在 12 月份完成首次公开发行股票募集到 611,873,600 元

资金所致。

3、报告期内股本增加 2,000 万元，是公司完成首次公开发行股票（A 股）

2,000 万股。

  三、与前次业绩预告存在差异的情况说明

经深圳证券交易所深证上[2010] 431 号文件批准，公司发行的人民币普通股

股票于 2010 年 12 月 31 日在深圳证券交易所上市交易，因此未进行 2010 年度经

营业绩预告。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的会计报表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江新界泵业股份有限公司董事会

                                         二○一一年二月二十四日